Grunnboksutskrift fra

Kommune :
Gnr: 348 Bnr: 1

Statens kartverk

4631 ALVER

Data uthenta:
Oppdatert per:

12,10.2022 k1.
12.10.2022 k1.

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

2020/2161309-1/200

27.02,2020 21.00

Andel i realsameige

0/990085-1/51

HEFTE

HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 0
ROSSLAND BJ@RN ARILD
F.NR: 141168

ROSSLAND B@ORGE RUNE
E.NR: 030857

ROSSLAND HELGE

F.NR: 151161

ROSSLAND OVE NILS

F.NR: 150159

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

OPPRETTING AV REALSAMEIGE
DENNE MATRIKKELEININGA
HAR ANDEL I KNR:4631 GNR:351 BNR:15

Dokument fra den manuelle grunnboka er ikkje overferde til dette

grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi,

dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

08 ..14.10.2022
08.42

IDEELL: 1/41

IDEELL: 1/4
IDEELL: 1/4
IDEELL: 1/4
IDEELL: 1/4

eller

Servituttar tinglyste pa avgjevaruzigedomen fer fradelingsdatoen, eller for
eventuelle arealoverferingar, er ikkje overferde. Desse servituttane finn du

pa grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1898/900058-1/51
17.04.1899

1907/900094-1/51
03.04.1907

1921/902507-1/51
06,04,1921

1924/905870-1/51
07.05.1924

1937/1919-1/51
09.08,1937
1951/2616-1/51
03.08.1951

1955/990036-1/51
19.04.1955

FPRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:351 BNR:15
Med fleire feresegner

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING
Utskifting over innmarken.
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING

Utskifting over endel av Rosslands utmark.
Bestemmelse om gjerde.

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING
Utskifting over endel av utmarken.
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

F@RESEGN OM GJERDE
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN OM VASSRETT
Bestemmelse om vedlikehold
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ELEKTRISKE KRAFTLINER

Rettighetshaver: NORDHORDLAND KOMM. KRAFTLAG.

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

Stadfesta grunnboksutskrift
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 348 Bnr: 1

1960/3795-2/51
01.09.1860

1967/1858-1/51
28,03,1967

1991/2297-2/51
02.,04,1991

1994/7292-2/51
28.07.1994

1999/2456-1/51
28,04,1999

2001/1541-1/51
22.02.2001

2002/1228-2/51
12.02.2002

2022/1145827-1/200
11 -10- 2022 121,00

2022/1145827-2/200
11.,10.2022 '21.00
2022/1145827-3/200
11,10,2022 21.00

GRUNNDATA
0/901551-1/51

1960/3795-1/51
01.09.1960

1991/1275-1/51
19.02.3991

1994/6848-1/51
11.07.1994

Stadfesta grunnboksutskrift

FPRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:347 BNR:16
Foresegn om vassrett

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:347 BNR:16
Bestemmelse om felles vannverk/ledning
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

RETT IFLG. SK@YTE

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:36

Best. om veirett, samt rett til ledninger for vann og
kloakk,

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FZRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:41
Bestemmelse om vann/kloakkledning
Bestemmelse om vedlikehold

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ELEKTRISKE KRAFTLINER
BKK sin kraftledning Merkesvik-Kartveit 132 XV
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

JORDSKIFTE

Grensegang/rettsutgreiing vedkomande grenser og
rettsforhold

pa Eldsfjellet i Meland kommune

S5lutta 8 november ar 2000

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FFRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:;348 BNR:d¥
Feresegn om vassleidning

Feresegn om kloakkleidning

Med fleire foresegner

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:55
Feresegn om vedlikehald

FPRESEGN OM VATN/KLOAKK
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:55

ERKLERING/AVTALE
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:55
Bestemmelse om rett til & etablere minirenseanlegg

OPPRETTING AV MATRIKKELEININGA

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:348
BNR:16

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:348
BNR:36

AREAL: 1844,9 M2

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:348
BNR:41

AREAL 1.851,7 M2

Data uthenta: 12.10.2022 k1, 08,43
Oppdatert per: 12,10,2022 kl, 08.42
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthenta:
Oppdatert per:
Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 348 Bnr: 1

12.10.2022 k1. 08.43
12.10.2022 k1, 08.42

1996/6971-1/51
10.10.1996

2001/1626-1/51
26.02.2001

2020/1192113-1/200
01.01,2020 00.00

2022/1145823-1/200
11.10,2022 21;00

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar,

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR: 44
Nausttomt

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR: 48

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLEGARE: KNR:1256 GNR:48 BNR:1

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA:

BNR:55

KNR:4631 GNR:348

KNR:4631 GNR:348

KNR:4631 GNR:348

samt atterhald tatt ved

avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld s®rskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.
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Grunnboksutskrift fri Statens kartverk Data uthenta: 12.10,2022 kl. 08.43
» Oppdatert per: 12.10.2022 k1. 08.42
Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 348 Bnr: 55

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR
Rettshavarar til eigedomsrett

2020/2161309-1/200 HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT

27.02.2020 21.00

HEFTE

VEDERLAG: NOK 0

ROSSLAND BJ@RN ARILD IDEELL: 1/4
F.NR: 141168
ROSSLAND B@RGE RUNE IDEELL: 1/4
F.NR: 030857
ROSSLAND HELGE IDEELL: 1/4
F.NR: 151161
ROSSLAND OVE NILS IDEELL: 1/4

F.NR: 150159
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

Eventuelle hefte som kan ha betyding for denne matrikkeleininga, som er
tinglyst pa avgjevareigedomen fer ei arealoverfering, er ikkje overfarde.

Pet same gjeld servituttar som ikkje er overforde ved tidlegare fradelingar.

Informasjon om desse finn du pa grunnboksutskriftene til dei respektive

avgjevareigedomane.,

1899/900058-1/51
17.04.1899

1907/900094-1/51
03.04.1907

1921/902507-1/51
06.04.1921

1924/905870-1/51
07.05.1924

1937/1919-1/51
09.08.1937

1851/2616-1/51
03.08.1951

1855/990036~1/51
19.04.1955

1960/3795-2/51
01.09.1960

Stadfesta grunnboksutskrift

FPRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:351 BNR:15
Med fleire foresegner

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING

Utskifting over innmarken.

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING

Utskifting over endel av Rosslands utmark.
Bestemmelse om gjerde.

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

UTSKIFTING

Utskifting over endel av utmarken.
OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPZRESEGN OM GJERDE
OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1l
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FZRESEGN OM VASSRETT

Bestemmelse om vedlikehold

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ELEKTRISKE KRAFTLINER

Rettighetshaver: NORDHORDLAND KOMM. KRAFTLAG.
OVERFZRT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN OM VEG
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:347 BNR:16
Foresegn om vassrett
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Data uthenta: 12.10,2022 kl. 08.43
Oppdatert per: 12.10.2022 kl. 08.42

Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Grir: 348 Bnr: 55

1967/1858-1/51
28.03.1967

1991/2297-2/51
02.04.1991

1994/7292-2/51
28.07.1994

1999/2456-1/51
28.04.1999

2001/1541-1/51
22.02,2001

2002/1228-2/51
12,02,2002

GRUNNDATA

2022/1145823-1/200
11.,10,2022 21.00

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ERKLERING/AVTALE

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:347 BNR:16
Bestemmelse om felles vannverk/ledning
OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

RETT IFLG. SKZYTE

RETTSHAVAR: KNR;4631 GNR:348 BNR;36

Best. om veirett, samt rett til ledninger for vann og
kloakk.

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:41
Bestemmelse om vann/kloakkledning
Bestemmelse om vedlikehold

OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

ELEKTRISKE KRAFTLINER

BKK sin kraftledning Merkesvik-Kartveit 132 kV
OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR;1

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

JORDSKIFTE

Grenseganc/rettsutgreiing vedkomande grenser og
rettsforhold

pa Eldsfijellet i Meland kommune

Slutta 8 november ar 2000

DVERFERT FRA. KNR:4631 GNR:34% BNR:1

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FPRESEGN OM VEG

RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:348 BNR:48
Foresegn om vassleidning

Fgresegn om kloakkleidning

Med fleire feresegner

OVERFZRT FRA: KNR:4631 GNR:348 BNR:1
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRA: KNR:4631 GNR:348
BNR:1

For eventuelle utleggs—- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld sarskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.

Stadfesta grunnboksutskrift
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